Городская Дума
г.Дзержинска

РЕШЕНИЕ
от 31 января 2013 г.                                                           № 482
Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность
В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.1999 №176-ФЗ «О почтовой связи», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,  Городская Дума решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города направить необходимый пакет документов, в том числе Перечень, указанный в пункте 1 настоящего решения, в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

	Глава города

	                                В.А. Чумазин

УТВЕРЖДЕН

решением Городской Думы

от 31 января 2013г. № 482
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Дзержинский почтамт УФПС Нижегородской области филиала ФГУП «Почта России»
	г.Дзержинск, 6060000 пл.Дзержинского, д.4, ИНН 7724261610
	Отделение почтовой связи №29
	г.Дзержинск, пр.Циолковского, д.38
	Нежилое встроенное помещение №г

S 200,89 кв.м

	2.

	Отделение почтовой связи №8
	г.Дзержинск, ул.Октябрьская, д.5/7
	Нежилое встроенное помещение №з в лит.А3

S 153,70 кв.м

	И.о.председателя КУМИ Администрации г.Дзержинска

	А.В. Снытников

PAGE
3